АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2015 г.                                                                                   № 8
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 31.12.2013

№145

Руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Строительство объектов водоснабжения в Октябрьском сельском поселении на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 31.12.2013 №145 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Строительство объектов водоснабжения в Октябрьском сельском поселении на 2014-2016 годы» (в редакции постановления от 16.09.2014 №70, от 30.12.2014 №133) следующие изменения:

1.1. Строку 7 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	7
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем средств на реализацию Программы из местного бюджета составляет: 233 000руб.

- 2014 год – 153 000руб.

-2015 год  - 30 000руб.;

-2016 год -  50 000 руб.;

1.2. Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«3. Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет (тыс. рублей)
	Муниципальный заказчик

	источник финансирования
	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1.
	Ремонт шахтных колодцев:

	Местный бюджет
	233 000,00
	153 000,00
	30 000,00
	50 000,00
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	ИТОГО:
	233 000,00
	153 000,00
	30 000,00
	50 000,00

»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                     В.В. Солдатов